UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:   13/TB-STTTT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày 24  tháng 6 năm 2019

PHIẾU ĐĂNG KÝ THÔNG BÁO MỜI THẦU
(Lựa chọn nhà thầu)

Kính gửi: Báo Đấu thầu - Bộ Kế hoạch và Đầu tư

Tên bên mời thầu: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng.
Địa chỉ: Số 56 Lê Duẩn, phường 3, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

Điện thoại/fax/email: 02993.621090, Fax: 02993.621171.

Mã số thuế: Không.

Đề nghị Báo Đấu thầu đăng tải thông báo mời thầu với nội dung sau:

1. Tên gói thầu: Mua sắm thiết bị phục vụ nâng cấp Đài truyền thanh cấp xã
- Loại gói thầu:

          Xây lắp(  Mua sắm hàng hóa (   Phi tư vấn(   Hỗn hợp(

- Nội dung chính của gói thầu: Mua sắm thiết bị phục vụ nâng cấp Đài truyền thanh cấp xã tại 19 xã xây dựng nông thôn mới trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày.
2. Tên dự án: Tăng cường cơ sở vật chất cho hệ thống thông tin và truyền thông cơ sở.
3. Nguồn vốn: Nguồn vốn thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2019 (đã được phê duyệt tại Quyết định số 482/QĐ-UBND ngày 27/02/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh Sóc Trăng).
4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước.

5. Phương thức lựa chọn nhà thầu: 01 giai đoạn, 01 túi hồ sơ.
6. Thời gian phát hành HSMT: từ 09 giờ 00 phút, ngày 28 tháng 6 năm 2019 đến trước 09 giờ 00 phút, ngày 08 tháng 7 năm 2019 (trong giờ hành chính).
7. Địa điểm phát hành HSMT: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng. Địa chỉ: Số 56 Lê Duẩn, phường 3, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng. Điện thoại/fax/email: 02993.621090, Fax: 02993.621171.

8. Giá bán 01 bộ HSMT: 2.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai triệu đồng).
9. Bảo đảm dự thầu: Giá trị bảo đảm dự thầu là 35.000.000 đồng (Bằng chữ: ba mươi lăm triệu đồng); Hình thức bảo đảm dự thầu: Thư bảo lãnh do ngân hàng hoặc tổ chức tín dụng hoạt động hợp pháp tại Việt Nam phát hành.

10. Thời điểm đóng thầu: 09 giờ 00 phút, ngày 08 tháng 7 năm 2019.
11. Thời điểm mở thầu: 09 giờ 20 phút, ngày 08 tháng 7 năm 2019.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Cổng TTĐT của tỉnh (đăng thông báo mời thầu);
- Lưu: VT, KHTC.
	GIÁM ĐỐC

Dương Quốc Việt